
 
Prot. n. (ved. Segnatura)     Gemona del Friuli, 06/10/2025 

        Agli Atti 

        All’Albo on line    

Oggetto: INTERPELLO AI SENSI DELL’ART: 13, c. 23 dell’O.M. n. 88 del 16/05/2024 n. 1 prot. 

n.0010567/VII.1 del 03/10/2025 - VALUTAZIONE ISTANZE. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

CONSIDERATA    L’O.M. n. 88 del 16/05/2024 art. 13 c. 23 “Procedure di aggiornamento delle 

graduatorie provinciali e di istituto”. 

VISTA la nota MIM n. 0157048 del 09/07/2025 – a. s. 2025/2026 – istruzioni e    

indicazioni operative in materia di supplenze al personale docente, educativo ed 

ATA; 

VISTO  l’interpello n. 1 prot. n. 0010567/VII.1-U del 03/10/2025 inerente la copertura 

di: 

1) Presso la scuola primaria di Gemona\Piovega – uno spezzone orario di 21 ore settimanali per attività 

alternative alla religione cattolica, supplenza disponibile dal 07/10/2025 al 30/06/2026 con il 

seguente orario settimanale: 

ORARIO Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì 

08.15-10.15    1^A  

08.45-10.45   2^B   

10.15-12.15 5^A 3^B    

10.45-12.45   2^A 1^B - 4^A 5^B 

14.15-16.15  5^C  3^A 4^B 

15.15-16.15 4^A     

 

2) Presso la scuola primaria di Gemona\Ospedaletto per uno spezzone orario di 12 ore settimanali per 

attività alternative alla religione cattolica, supplenza disponibile dal 07/10/2025 al 30/06/2026 con il 

seguente orario di settimanale: 

ORARIO Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì 

08.30-10.30 3^A   5^A 

10.30-12.30 2^A   1^A 

14.30-16.30  4^A 5^B  

 

CONSIDERATO che la scadenza dell’interpello in questione era fissata al 06/10/2025 alle ore 07.00  

 

TENUTO CONTO che entro la scadenza sono pervenute le seguenti Istanze di Candidatura: 

 

 

UDIC85300L - AF34E92 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0010683 - 06/10/2025 - VII.1 - U

Firmato digitalmente da MARCO TOMMASI



 
 DOCENTE PROTOCOLLO 

1. CAPELLARI SEBASTIANO Prot. n. 10592/VII.1-E del 03/10/2025 

2. COSSETTINI FEDERICA Prot. n. 10598/VII.1-E del 03/10/2025 

3. PIUSSI ANNALISA Prot. n. 10609/VII.1-E del 03/10/2025 

4. PELOSO GIULIA Prot. n. 10610/VII.1-E del 03/10/2025 

5. MENICONI CHIARA Prot. n. 10619/VII.1-E del 04/10/2025 

6. SANDRUVI DEBORAH Prot. n. 10622/VII.1-E del 04/10/2025 

7. PICCO GENNI Prot. n. 10621/VII.1-E del 04/10/2025 

8. BONATO SARA Prot. n. 10623/VII.1-E del 04/10/2025 

9. PICCO SIMONA Prot. n. 10637/VII.1-E del 06/10/2025 

10. MORANDINI SERENA Prot. n. 10638/VII.1-E del 06/10/2025 

11. DEL CARMEN SCALERA ANA Prot. n. 10639/VII.1-E del 06/10/2025 

12. BIANCHET ALIDA Prot. n. 10640/VII.1-E del 06/10/2025 

13. ADAMI SABRINA Prot. n. 10643/VII.1-E del 06/10/2025 

 

PRE ATTO      che tra i candidati vi sono docenti in possesso dello specifico titolo di abilitazione o in 

subordine per l’accesso alla seconda fascia delle GPS (art. 3 - Comma 8 dell’O.M. n. 

88/2024 – la seconda fascia è costituita dagli studenti che, nell’anno accademico 

2023/2024, risultano iscritti al terzo anno del corso di laura in Scienze della 

Formazione primaria e ad annualità successive: 

 DOCENTE PROTOCOLLO 

1. BONATO SARA Prot. n. 10623/VII.1-E del 04/10/2025 

2. BIANCHET ALIDA Prot. n. 10640/VII.1-E del 06/10/2025 

 

RITENUTE ammissibili dal punto di vista documentale tutte le altre candidature;  

PRE ATTO  che tra le altre candidature ammissibili non vi sono docenti in possesso dello specifico 

titolo di abilitazione o in subordine per l’accesso alla seconda fascia delle GPS (art. 3 

- Comma 8 dell’O.M. n. 88/2024) – la seconda fascia è costituita dagli studenti che, 

nell’anno accademico 2023/2024, risultano iscritti al terzo anno del corso di laura in 

Scienze della Formazione primaria e ad annualità successive, non vi sono docenti in 

possesso di laurea in scienze dell’educazione (Infanzia e Primaria); 

RITENUTO       di dover procedere ad un’individuazione sulla base di titoli ed esperienze; 

DECRETA 

di procedere all’individuazione dei candidati in base al seguente ordine di graduatoria: 

 

UDIC85300L - AF34E92 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0010683 - 06/10/2025 - VII.1 - U

Firmato digitalmente da MARCO TOMMASI



 
N. DOCENTE TITOLI 

1. BONATO SARA TITOLO DI ABILITAZIONE ALLA CLASSE DI CONCORSO  

2. BIANCHET ALIDA TITOLO DI ABILITAZIONE ALLA CLASSE DI CONCORSO 

3. PIUSSI ANNALISA ALTRA LAUREA IN DISCIPLINE UMANISTICHE 

4. COSSETTINI FEDERICA ALTRA LAUREA IN DISCIPLINE UMANISTICHE 

5. PICCO SIMONA ALTRA LAUREA IN DISCIPLINE UMANISTICHE 

6. SANDRUVI DEBOTAH ALTRA LAUREA IN DISCIPLINE UMANISTICHE 

7. DEL CARMEN SCALERA ANA ALTRA LAUREA IN DISCIPLINE UMANISTICHE 

8. MORANDINI SERENA ALTRA LAUREA IN DISCIPLINE UMANISTICHE 

9. PICCO GENNI ALTRI PERCORSI DI STUDIO 

10. ADAMI SABRINA ALTRI PERCORSI DI STUDIO 

11. CAPELLARI SEBASTIANO ALTRI PERCORSI DI STUDIO 

12. PELOSO GIULIA ALTRI PERCORSI DI STUDIO 

13. MENICONI CHIARA ALTRI PERCORSI DI STUDIO 

 

I candidati, interpellati nell’ordine di cui sopra, se disponibili ad accettare l’incarico, 

dovranno prendere servizio in data 07/10/2025. 

       f.to IL Dirigente Scolastico 

         Dott. Marco TOMMASI 

UDIC85300L - AF34E92 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0010683 - 06/10/2025 - VII.1 - U

Firmato digitalmente da MARCO TOMMASI


		2025-10-06T11:15:56+0000
	Marco Tommasi




